
TARPTAUTINIŲ KLAIPĖDOS PLAUKIMO VETERANŲ VARŽYBŲ UŽPLAUKIMŲ PROTOKOLAI

Nr.

1. Olga 1973 0.32,95 492

2. Jolanta 1967 0.34,10 456

3. 1973 Ryga 0.35,48 394

4. 1973 Ryga 0.35,51 393

5. Natalia 1957 0.36,60 441

6. 1966 0.39,13 302

7. 1964 0.40,92 264

8. 1951 0.47,23 197

9. 1966 0.55,10 108

1. 1976 0.26,70 635

2. 1980 0.27,98 552

3. VILKEVIČIUS 1958 0.28,70 556

4. 1964 0.29,45 501

5. LINKAUSKAS JOVIRDAS 1974 0.30,39 431

50 m delfinu moterys

Pavardė Vardas Gimimo m. Miestas Klubas laikas taškai

Veryukina Kaliningradas Pregel
 Dulevičienė Kaunas Takas

Pavloviča Jelena Kipsala

Berzina Jelena Kipsala

Aleshchenko Kaliningradas Pregel

Kovalenko Anzela Klaipėda Nendrė

Januškienė Aušra Klaipėda Nendrė

Vaišvilienė Virginija Kaunas Takas

Šalkauskienė Loreta Kaišiadorys Ilgaplaukiai

50 m delfinu vyrai

Bružas Mindaugas Klaipėda Nendrė

Rukavičius Mindaugas Klaipėda Nendrė

Algimantas Kaunas Takas

Cvetkovas Olegas Vilnius Paseidonas

Klaipėda Nendrė



6. 1966 0.30,57 448

7. 1966 0.30,64 445

8. 1971 0.30,67 427

9.  BURINSKAS 1969 0.30,67 419

10.  BEZZUBOVAS 1973 0.30,70 418

11. 1978 0.31,42 390

12. 1966 Aqua 0.32,16 384

13. 1956 0.32,20 405

14. 1964 0.32,32 378

15.  JACEVIČIUS 1960 0.32,57 421

16. 1956 0.32,60 387

17. Oleg 1976 0.32,82 342

18. 1960 0.32,89 370

19. 1959 0.32,89 370

20. 1949 0.34,20 347

21. 1959 0.34,60 318

24. 1962 0.35,30 322

23. BIČKAUSKAS 1947 0.35,64 349

22.  BEZZUBOVAS 1939 0.35,92 363

25.26. 1960 0.36,13 279

 GUMBIS  VAIDOTAS Kaišiadorys Ilgaplaukiai

Lyubavin Viktor Kaliningradas Pregel

Plotnieks Janis Riga Kipsala

Arvydas Kaunas Takas

Julius Kaunas Takas

 OŽOGINAS  ROLANDAS Kaišiadorys Ilgaplaukiai

 Bušmanis  Ritvars Valmiere

Yanochkin Sergey Kaliningradas Pregel

Krasauskas Vilmantas Marijampolė Amfibija

Rimgaudas Kaunas Takas

Kolokolenkovas Sergejus Vilnius Paseidonas

Ivanov Klaipėda Nendrė

Žulpa Robertas Vilnius Paseidonas

Demjančiuk Michail Vilnius Paseidonas

Laht Lembet Talinas U-club

Šenfeldas Gediminas Marijampolė Amfibija

 Jukilaitis Aivaras Klaipėda Nendrė

Romaldas Kaunas Takas

Pavelas Kaunas Takas

 TADARAUSKAS  STANISLOVAS Kaišiadorys Ilgaplaukiai



26. Axel 1949 0.37,64 261

27. 1966 0.38,89 218

28. 1959 0.41,54 184

29. 1949 0.42,86 177

1. 1971 0.36,80 414

2. 1973 Ryga 0.37,39 390

3. 1966 0.41,29 301

4. 1954 0.46,51 231

5. Aleksandra 1948 0.49,61 200

6. Aldona 1948 0.52,39 170

1. 1982 0.29,02 547

2. 1971 Ryga 0.31,13 447

3. 1959 Ryga 0.34,42 357

5. 1968 0.36,24 289

Luige Talinas U-club

Virbickas Arūnas Marijampolė Amfibija

 MIKNEVIČIUS  EVIDIJUS Kaišiadorys Ilgaplaukiai

Juodzevičius Eugenijus Klaipėda Nendrė

50 m nugara moterys

Dautova  Elena Kaliningradas Pregel

Roga Antra Daugava

Piwowarczyk Elzbieta Bialystok Masters Bialystok 

Bartninkienė Gailė Marijampolė Amfibija

Ylienė Kaunas Takas

Mažetienė Marijampolė Amfibija

50 m nugara vyrai

Šimkevičius Gediminas Klaipėda Nendrė

Plotnieks Jānis Kipsala

Ozolins Edgars Kipsala

Samulevičius Tomas Kaunas Takas



4. 1956 Kaliningrad 0.36,57 305

6. 1972 0.37,83 254

7. 1953 0.43,16 185

8. VIMBARAS 1927 1.07,98 71

1. 1973 Ryga 0.41,02 437

2. 1973 Ryga 0.41,74 384

3. 1968 0.41,95 383

4. 1961 0.46,86 286

5. 1955 0.49,42 257

6. 1968 0.49,64 231

7. 1963 0.49,95 229

9. 1963 0.53,60 185

8. Irena 1948 0.54,60 201

10. Luiza 1938 1.07,04 119

Yanockin Serhey Pregel

Kotikov Andrej Klaipėda Nendrė

 Jocius Linas Kaunas Takas

Vladas Kaunas Takas

50 m krūtine moterys

Pavloviča Jelena Kipsala

Berzina Jelena Kipsala

Gardžiulienė Aušra Klaipėda Nendrė
Bukaitienė Rūta Marijampolė Amfibija

Demina Elvira Kaliningradas Pregel

Augustinavičienė Rita Klaipėda Nendrė

Džavadašvili laimutė Marijampolė Amfibija

Tarasiewicz Malgorzata Bialystok Masters Bialystok

Jokūbaitienė Kaunas Takas

Scherbich Kaliningradas Pregel

50 m krūtine vyrai



1. 1969 0.32,51 649

2. 1960 0.35,92 452

4. 1961 0.36,08 446

5. 1977 0.36,20 402

3. Aksel 1949 0.36,76 449

6. 1958 0.38,48 367

7. Oleg 1976 0.38,60 331

8. SZEWCZAK ANDRZEJ 1959 0.39,76 333

9. 1959 0.40,13 324

10.  BEZZUBOVAS 1939 0.42,16 320

11. 1949 0.42,92 281

12. Igor 1958 0.45,57 221

13. 1948 0.50,04 177

14.  KAUPAS 1955 1.00,98 95

1. Jolanta 1967 0.31,39 476

2. Olga 1973 0.31,64 447

3. 1971 0.32,61 412

Leviška Karolis Kaunas

Žulpa Robertas Vilnius Paseidonas

 Ališauskas Algirdas Kaunas Takas

 OŽOGINAS  ROLANDAS Kaišiadorys Ilgaplaukiai

Luige Talinas U-club

Tervinskiy Alexander Kaliningradas Pregel

Ivanov Klaipėda Nendrė

Bialystok Masters Bialystok

Šenfeldas Gediminas Marijmapolė Amfibija

Pavelas Kaunas Takas

Juodzevičius Eugenijus Klaipėda Nendrė

Ershov Kaliningradas Pregel

Muhametshin Rustam Kaliningradas Pregel

Algirdas Kaunas Takas

50 m l/st moterys

Dulevičienė Kaunas Takas

Veryukina Kaliningradas Pregel

Dautova  Elena Kaliningradas Pregel



4. 1966 0.33,36 396

5. 1966 0.34,10 371

6. Natalia 1953 0.34,21 399

7. 1968 0.34,26 355

8. 1973 Ryga 0.35,89 398

9. 1954 0.36,51 325

10. 1964 0.36,82 295

13. 1968 0.40,86 209

12. 1966 0.41,10 212

11. 1951 0.42,54 212

15. Aleksandra 1948 0.45,32 164

16. 1958 0.45,29 164

17. 1955 0.46,42 159

18. Irena 1951 0.47,83 144

19. Aldona 1948 0.49,45 135

14. Luiza 1938 0.57,57 165

1. 1976 0.24,89 631

2. 1980 0.25,02 615

Kovalenko Anzela Klaipėda Nendrė

Piwowarchik Elzbieta Bialystok Masters Bialystok
Aleschenko Kaliningradas Pregel

Gardžiulienė Aušra Klaipėda Nendrė

Roga Antra Daugava

Bartninkienė Gailė Marijampolė Amfibija

Januškienė Aušra Klaipėda Nendrė

Augustinavičienė Rita Klaipėda Nendrė

Šalkauskienė  Loreta Kaišiadorys Ilgaplaukiai

Vaišvilienė Virginija Kaunas Takas

Ylienė Kaunas Takas

Kurkuznikovienė Violeta Marijampolė Amfibija

Demina Elvira Kaliningradas Pregel

Jokūbaitienė Kaunas Takas

Mažetienė Marijampolė Amfibija

Scherbich Kaliningradas Pregel

50 m l/st vyrai

Bružas Mindaugas Klaipėda Nendrė

Rukavicius Mindaugas Klaipėda Nendrė



3. 1982 0.25,36 591

4. 1964 0.26,54 535

6. 1968 0.26,83 499

5. 1973 0.26,86 501

7. 1959 Aqua 0.26,98 491

8. 1966 0.27,45 484

9. 1974 0.27,48 468

10. 1966 0.27,73 470

11. 1959 0.27,89 470

12. 1969 0.28,08 448

13. 1964 0.28,42 436

14. 1966 Aqua 0.29,70 382

15. 1959 0.29,73 389

16. 1968 0.29,76 376

17. 1962 0.30,32 366

18. 1949 0.30,39 380

19. 1956 0.30,64 361

20. Oleg 1976 0.30,82 332

21. 1960 0.30,98 343

23. 1966 0.31,07 333

Šimkevicius Gediminas Klaipėda Nendrė

Cvetkovas Olegas Vilnius Paseidonas

Leviška Karolis Kaunas

Bezzubovas Julius Kaunas Takas

 Ozolins    Edgars Valmiere

Liubavin Viktor Kaliningradas Pregel

Linkauskas Jovirdas Klaipėda Nendrė

 Gumbis  Vaidotas Kaišiadorys Ilgaplaukiai

Vilkevičius Algimantas Kaunas Takas

 Burinskas Arvydas Kaunas Takas

Krasauskas Vilmantas Marijampolė Amfibija

 Bušmanis  Ritvars Valmiere

Demjančiuk Michail Vilnius Paseidonas

Samulevičius Tomas Kaunas Takas

 Jakilaitis Aivaras Klaipėda Nendrė

Laht Lembet Talinas U-club

Kolokolenkovas Sergejus Vilnius Paseidonas

Ivanov Klaipėda Nendrė

 Jacevičius Rimgaudas Kaunas Takas

Virbickas Arūnas marijampolė Amfibija



22. 1953 0.31,17 343

24. 1955 0.31,86 321

25. 1947 0.33,29 302

26. 1961 0.33,64 268

27. 1960 0.33,82 263

28. 1972 0.33,98 254

29. 1949 0.35,98 230

30. 1959 0.36,86 203

31. Igor 1958 0.40,61 152

32. 1948 0.40,92 156

33. 1951 0.40,92 141

34. 1927 0.48,92 126

35. 1955 1.02,70 42

1. 1973 Ryga 1.18,76 447

2. 1973 Ryga 1.20,04 425

3. 1973 Ryga 1.20,89 413

 Jocius Linas Kaunas Takas

Garenciks Raimonds Riga

Bičkauskas Romaldas Kaunas Takas

 Ališauskas Algirdas Kaunas Takas

 Tadarauskas  Stanislovas Kaišiadorys Ilgaplaukiai

Kotikov Andrej Klaipėda Nendrė

Juodzevičius Eugenijus Klaipėda Nendrė

 Miknevičius  Evidijus Kaišiadorys Ilgaplaukiai

Ershov Kaliningradas Pregel

Muhametshin Rustam Kaliningradas Pregel

Gedvilas Povilas Klaipėda Nendrė

Vimbaras Vladas Kaunas Takas

 Kaupas Algirdas Kaunas Takas

100 m kompleksinis plaukimas

Pavloviča Jelena Kipsala

Berzina Jelena Kipsala

Roga Antra Daugava



4. Jolanta 1967 1.21,02 410

5. 1963 1.46,89 179

6. 1938 2.05,60 110

1. 1969 1.08,10 480

2. 1971 Ryga 1.08,67 468

3. 1973 1.11,70 411

4. 1974 1.12,36 400

5. 1966 Aqua 1.13,36 384

6. 1959 Ryga 1.13,64 379

7. 1969 1.15,23 356

8. 1949 1.18,16 317

9. 1972 1.20,95 286

10. 1968 1.21,83 276

11. Axel 1949 1.26,92 231

12. 1949 1.30,67 203

13. Andrzej 1959 1.35,54 174

 Dulevičienė Kaunas Takas

Tarasiewicz Malgorzata Bialystok Masters Bialystok

Volkova Margarita Klaipėda Nendrė

100 m kompleksinis vyrai

Leviška Karolis Kaunas

Plotnieks Jānis Kipsala

 Bezzubovas Julius Kaunas Takas

Linkauskas Jovirdas Klaipėda Nendrė

Bušmanis Rytvars Valmiere

 Ozolins    Edgars Kipsala

 Burinskas Arvydas Kaunas Takas

Laht Lembet Talinas U-club

Raimondas Pauliukevičius Klaipėda Nendrė

Tomas Samulevičius Kaunas Takas

Luige Talinas U-club
Juodzevičius Eugenijus Klaipėda Nendrė

Szewaczk Bialystok Master Bialystok



200-239

1.

1956

2.42,90

1955

Natalia 1957

1948

160-199

1.

1971

2.14,45

Aleksander 1958

Olga 1973

1966

2.

1966

2.15,54

1968

1976

4 x 50 m mišri kombinuota estafetė

Yanockin Sergey

Kaliningradas Pregel

Demina Elvira

Aleshchenko

Muhametshin Rustam

Dautova Elena

Kaliningradas Pregel

Trevinskiy

Veryukina

Lyubavin Viktor

Kovalenko Anžela

Klaipėda Nendrė

Gardžiulienė Aušra

Bružas Mindaugas



2. 1980 2.15,54

3.

1971

2.16,11

1971

1973

1959

A GROUP (25-29) MEN

1. 1167

2. 1138

3. 792

B GROUP (30-34) WOMEN
1. Olga 939
2. 831
3. 788
4. 777

B GROUP (30-34) MEN

1. 1260

Klaipėda NendrėRukavičius Mindaugas

Plotnieks Janis

Riga Kipsala

Pavloviča Jelena

Berzina Elena

Ozolins Edgards

Rukavicius Mindaugas

Šimkevičius Gediminas

 OŽOGINAS  ROLANDAS

Veryukina
Pavloviča Jelena
Roga Antra
Berzina Jelena

Bružas Mindaugas



2.  BEZZUBOVAS 915

3. LINKAUSKAS JOVIRDAS 895

4. Oleg 673

C GROUP (35-39) WOMEN

1. DAUTOVA  ELENA  826

2. GARDŽIULIENE AUŠRA 738

C GROUP (35-39) MEN

1. 1162

2. 974

3.  BURINSKAS 867

4. 665

5. 508

D GROUP (40-44) WOMEN

1. Jolanta 932

2. 698

3. PIWOWARCZYK ELZBIETA 672

4. 559

Julius

Ivanov

Leviška karolis

Plotnieks Jānis 

Arvydas

Samulevičius Tomas

Kotikov Andrej

 Dulevičienė

Kovalenko Anzela

Januškienė Aušra



5. 440

6. ŠALKAUSKIENĖ 321

7. 229

8. TARASIEWICZ MALGORZATA 185

D GROUP (40-44) MEN

1. 1036

2. 929

3. 918

4. 815

5. 766

6. 551

E GROUP (45-49) WOMEN

1. 286

2. 164

E GROUP (45-49) MEN

1. VILKEVIČIUS 1026

2. 877

Augustinavičienė Rita

 LORETA

Džavadašvili Laimutė

Cvetkovas Olegas

Lyubavin Viktor

 GUMBIS  VAIDOTAS

Krasauskas Vilmantas

 Bušmanis  Ritvars

Virbickas Arūnas

Bukaitienė Rūta

Kurkuznikovienė Violeta

Algimantas

 Ozolins    Edgars



3. 841

4. 822

5. 714

6. 688

7. 642

8. 542

9. 387

10. Igor 373

11. 367

12.  JACEVIČIUS 343

13. SZEWCZAK ANDRZEJ 333

F GROUP (50-54) WOMEN

1. Natalia 840

2. 556

3. 416

F GROUP (50-54) MEN

1. 748

2. 710

Demjančiuk Michail

Žulpa Robertas

 Ališauskas Algirdas

 Jakilaitis Aivaras

Šenfeldas Gediminas

 TADARAUSKAS  STANISLOVAS

 MIKNEVIČIUS  EVIDIJUS

Ershov

Tervinskiy Alexander

Rimgaudas

Aleschenko

Bartninkienė Gailė

Demina Elvira

Kolokolenkovas Sergejus

Yanochkin Sergey



3. 619

4. 321

5.  KAUPAS 137

G GROUP (55-59) WOMEN

1. VAIŠVILIENĖ 409

2. Aleksandra 364

3. JOKŪBAITIENĖ Irena 336

4. Aldona 305

G GROUP (55-59) MEN

1. 727

2. Aksel 710

3. 511

4. 333

H GROUP (60-64) MEN

 Jocius Linas

Garenciks Raimonds

Algirdas

Virginija

Ylienė

Mažetienė

Laht Lembet

Luige

Juodzevičius Eugenijus

Muhametshin Rustam



1. BIČKAUSKAS 651

I GROUP (65-69) WOMEN

1. Luiza 284

2. 110

L GROUP (80-84+) MEN

1. VIMBARAS 197

Romaldas 

Scherbich

Volkova Margarita

Vladas 


	bendras

